

**COPENHAGEN TRANSPORT & WAREHOUSE
LOGISTIK APS**

CVR NR. 31 25 84 48

**KASTRUP TVÆRVEJ E 1 E
2770 KASTRUP**

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

11. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 4/10 2019

Dirigenten:



Peter Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Copenhagen Transport & Warehouse Logistik ApS Kastrup Tværvej E 1 E 2770 Kastrup
CVR. NR.	31 25 84 48
Hjemsted	Tårnby
Direktion	Peter Christiansen
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at yde transport- og håndtering af varer til butikker i Københavns lufthavn.

Økonomiske forhold

Selskabets investering i nyt håndteringsudstyr sidste år, har givet væsentlige effektiviseringer, hvorfor selskabets resultat blev et overskud på kr. 725.412, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 933.403, før udbytte.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Note

		2017/18
1 Bruttoresultat	4.842.878	4.400.116
2 Andre omkostninger	-921.602	-681.749
Personaleomkostninger	-2.990.730	-2.769.813
Resultat af ordinær primær drift	930.546	948.554
Finansielle indtægter	4.260	11.637
Finansielle udgifter	-3.042	-2.316
Ordinært resultat før skat	931.764	957.875
3 Skat af årets resultat	-206.352	-203.723
ÅRETS RESULTAT	725.412	754.152
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	700.000	700.000
Overført til næste år	25.412	54.152
ÅRETS RESULTAT	725.412	754.152

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2017/18
Depositum	79.001	79.001
Immaterielle anlægsaktiver	79.001	79.001
4 Driftsmateriel	240.448	222.064
Materielle anlægsaktiver	240.448	222.064
ANLÆGSAKTIVER I ALT	319.449	301.065
5 Udskudt skat	2.631	5.461
Debitorer	959.147	936.604
Periodeafgrænsningsposter	62.588	81.777
Andre tilgodehavender	127.326	121.826
Mellemregning, koncernselskaber	26.286	26.026
Tilgodehavender	1.177.978	1.171.694
Likvide beholdninger	781.504	956.243
Likvide beholdninger	781.504	956.243
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.959.482	2.127.937
AKTIVER I ALT	2.278.931	2.429.002

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
		2017/18
	<u>Egenkapital:</u>	
6	Indskudskapital	125.000
6	Overførsel til næste år	108.403
6	Afsat udbytte	700.000
	EGENKAPITAL I ALT	933.403
	Selskabsskat	203.522
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	203.522
	Varekreditorer	26.838
	Mellemregning, koncernselskaber	362.973
	Anden gæld	752.195
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	1.142.006
	GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	1.345.528
	PASSIVER I ALT	2.278.931
		125.000
		82.991
		700.000
		907.991
		198.088
		198.088
		84.475
		272.141
		966.307
		1.322.923
		1.521.011
		2.429.002

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Andre omkostninger

		2017/18
Salgs- og distributionsomkostninger	17.629	13.721
Lokaleomkostninger	221.269	234.666
Administrationsomkostninger	682.704	433.362
	<u>921.602</u>	<u>681.749</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	203.522	198.088
Reg. tidl. år	-	-
Ændring af udskudt skat	2.830	5.635
	<u>206.352</u>	<u>203.723</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 4. Materielle anlægsaktiver

	EDB	Driftsmidler
Anskaffelsessum pr. 1/7 2018	33.588	786.102
Tilgang i året	-	89.658
	<u>33.588</u>	<u>875.760</u>
Anskaffelsessum pr. 30/6 2019	33.588	875.760
Akkumulerede afskrivninger pr. 1/7 2018	20.209	577.417
Årets afskrivninger	3.345	67.929
	<u>23.554</u>	<u>645.346</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 30/6 2019	23.554	645.346
BOGFØRT VÆRDI 30/6 2019	<u>10.034</u>	<u>230.414</u>

NOTER**Note 5. Udskudt skat.**

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-11.961
Ændring i skattemæssigedifferencer	<u>-</u>
	<u><u>-11.961</u></u>
22% heraf	-2.631
Hensat primo	<u>-5.461</u>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<u><u>2.830</u></u>

Note 6. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	I alt
Indskudt	125.000	82.991	700.000	907.991
Udbetalt udbytte	-	-	-700.000	-700.000
Overført af resultat	<u>-</u>	<u>25.412</u>	<u>700.000</u>	<u>725.412</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>108.403</u>	<u>700.000</u>	<u>933.403</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 7. Medarbejderforhold.

		2017/18
Lønninger m.m.	2.774.921	2.753.152
ATP	27.643	29.727
Lønrefusion	-28.984	-128.507
Finansieringsbidrag m.m.	40.499	38.896
Personaleomkostninger	176.651	76.545
	2.990.730	2.769.813

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 7 medarbejdere.

Note 8. Pantsættelser, kautionsforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Christiansen Finans ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.